乐清市教育局

乐清市教育局关于开展2023年
“慈善一日捐”活动的通知
各直属单位，各学校（幼儿园）：
根据《中共乐清市委办公室乐清市人民政府办公室关于开展2023年“慈善一日捐”活动的通知》（乐委办发〔2023〕5号）精神，经研究，决定在全市教育系统开展2023年“慈善一日捐”活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
善行乐清，助力共富。
二、活动时间
2023年2月-6月。
三、活动范围
全市教育系统全体干部、教师、职工、学生。
四、活动形式
倡议每一位干部、教职工捐赠一日的收入，每一位学生捐赠一天的零用钱。“慈善一日捐”活动由各学校（单位）自行组织实施。
五、活动要求
（一）各直属单位、学校（幼儿园）要高度重视“慈善一日捐”活动，充分认识活动的重要意义，切实加强领导，确定专人负责，采取多种形式加强“慈善一日捐”活动的宣传和引导，弘扬社会慈善正能量。
（二）活动遵从自愿原则，不得采取直接扣除职工工资的形式收集捐款，不得搞摊派。
（三）各直属单位、学校（幼儿园）要指定专人负责，认真及时做好本单位的善款收缴和登记造册工作，按照民政部公益慈善捐助信息公开的有关规定对所捐赠的善款及捐赠者详细名单进行公开、公示。5月30日前，各乡镇、街道中小学（幼儿园）将善款及捐款登记表（附件1）送交所属学区，学区汇总后统一将善款送交市慈善总会，同时将汇总表（附件2）报市教育局办公室。各直属单位、市属学校、民办学校直接将善款送交市慈善总会，或汇入市慈善总会账户，并将进账单报送市慈善总会，同时将登记表、汇总表报市教育局办公室。市教育局办公室联系人：赵志，联系电话：62522251。市慈善总会地址：乐清市乐成街道人民路2号市行政管理中心第二办公区3幢一楼115室。捐款开户银行：乐清农商银行营业部；户名：乐清市慈善总会；账号：201000020194885。联系人：叶少丹；联系电话：61889106，13868741981；传真：61889107。
附件：1.2023年“慈善一日捐”登记表
2.2023年“慈善一日捐”汇总表
3.“慈爱乐清” 微信公众号二维码和“慈善一日捐” 微信、 支付宝转账二维码
乐清市教育局
2023年2月2日
（此件公开发布）
附件1
2023年“慈善一日捐”登记表
	单位（学校）：

	序号
	姓  名
（或班级）
	职务
	捐款
金额（元）
	序号
	姓  名
（或班级）
	职务
	捐款
金额（元）

	1

	16

	2

	17

	3

	18

	4

	19

	5

	20

	6

	21

	7

	22

	8

	23

	9

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

	合计（小写）
	0.00

	合计（大写）

	注:请认真做好汇总工作，表格可自行增减。

	经办人：
	联系电话：

附件2
2023年“慈善一日捐”汇总表
	学区：

	学    校（单位）
	捐款金额（元）

	合计：

	注：请认真做好汇总工作，表格可自行增减。

	经办人：                            联系电话：

附件3
“慈爱乐清”微信公众号二维码和
“慈善一 日捐”微信 、支付宝转账二维码
[image: image1.png]CRERET MMM B

“EEHEY MIERKCSE  CRE I XK R

Hom: BAHHHGE, A TRK - BDGHTEERETHEREELH LN
AME,